L

T Faang A ;7?{\\[*5:? ﬁﬂ?i@e

) GeP E;:'ﬁ‘ Snﬁ%ﬂﬁg
Y "‘rﬂﬁ'ﬁ\'\‘)

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Approvazione

l disciplinare di incarico per
lg’gﬁazi@ﬁs tipi di frazionamento
dei suoli occorrenti per Ia

557 ]mai&zmzmm dell'arteria di

}? R.G. tra via padre Anselmo e
N. 46  SETTORE VI 1%& stazione Ferroviaria.
Data 1§ 03, 03 %

| é

dndata 21 MAR. 2003
|
l

-
l
|

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

” ) ; PR —— - &
imh 20037,  |CAP. f134 }‘EMP 5807 fol |
TUNZ. . SERV. _ 'INTER )
| oy 24 | 0% |
IL mgmmmﬁ
e
L\ o . it !&;\ Q,q k{o
Lanno  duemilatre, il giorno % ‘l’*&é}‘“\ 2.. del mese di W .

nell ufficio del Settore VI, il dirigente Dr. arch. Giorgio Colf)ss ha ad@imm ﬁ’g
seguente deferminazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTO]

Vista la proposta de] Funzionario del setiore V1L, Dott. Ing. Salvatore Leggio, n. 2% del 18.03.03
relativamente all’oggetto che fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Vista la determina sindacale r. 191 del 30.12.02, con la quale & stato Incaricato il geom. Franco
Galifi per la redazione dei tipi di frazionamento dei suoli occorrenti per la realizzazione dell'arteria
di PRG tra via Padre Anselmo e la Stazione Ferroviaria, necessarie per la definizione della pratica
espropiativa.

Considerato che con la stessa determina sindacale & stato dato mandato al dirigente di accertare che
il tecnico indicato possieda i requisiti di legge.

Visto I"art. 47, comma 1 lett. G. dello statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
del Bollettino Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 72.05. 1993,

Visto I'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 def
30/10/97,

DETERMINA

1}Dare atto che il geom. Franco Galifi possiede i requisiti previsti dalla legge.
2)Affidare l'incarico di redigere i tipi di frazionamento dei sucli occorrenti per fa 1‘eaiizzazion§
delf'arteria di PRG tra via Padre Anselmo e la Stazione Ferroviaria g{;}mﬁn@&a el{ la spesa ét £2065,00
L prevista con la citata determina sindacale n. 191/02. dic. bossz 01 -t 08 -t 03 w2 Rz

o L ( o Llosp 580802 « Gpit
3)Approvare Fallegato disciplinare di incarico al tecnico geom. Franco Galifi. :

: o . .
__ . . \ g'\»l S o } L2 L wi® %M*?_
T qu’&, 2 S MA\Y%‘“’OM L e \ '
_f\uo\q } ' N

00 e+ Mt Siudacdls w0
! - g;,..,sg/i; Q. T &PRAS

gz,@@ [



AllL: Disciplinare di incarico

Da trasmettersi &’ufficio ai seguenii settori/uffici:




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria

iL RESPONS/ = DI RAGIONERIA

;
£
7

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia deila su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

Additio3©3

ESS0 COMUNALE

S e

g W)

i1 sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periede di pubblicazione ¢

ciod dadl-0303al .;.3.563 © 3

NW_,"§..L;§QESS@ GO}ML@NALE
(‘\M@WLM ‘%E;MM-@-@
J.




COMUNE DE RAGUSA
Settore VilE
Servizio Kspropriazioni

PROPOSTA DE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Approvazione disciplinare di incarico per redazione di tipi di frazionamento dei suoli
ocearrenti per la realizzazione deli'arteria di PRG tra via Padre Anselmo ¢ la
Stazione Ferroviaria.

i1 sottoseritto, dott. ing. Salvatore Leggio, funzionario dell'VII settore, propone ladozione
della presente determinazione come di seguito formuolata

Con determinazione sindacale n. 191 del 30.12.02 ¢ stato dato ncarico al geom. Galdifi
Franco di redigere i tipi di frazionamento delle particelle occorrenti per la realizzazione defl'arteria
di PR.G. tra via Padre Anselmo e la Stazione Ferroviaria dando mandato al dirigente di accertare
che lo stesso possieda 1 requisiti previsti dalla legge.

Con certificazione del 05.03.03. i geoni. Trance Galifi ha dichiarato, sotto personale
responsabilita, di non trovarsi in alcuna condizione di incompatibiliti per Tespletamento
dellincarico ai sensi della L. n. 109/94 ¢ successive modifiche ed integrazioni nel testo coordinato
con le norme della LR n. 7/02.

Accertata quindi la disponibilitd e lidoneita del tecnico incaricato, si rende necessario
approvare l'allegato disciplinare di incarico.

Tutto ¢id premesso si propone al Dirigente del Setlore VIl di determinare in merito €
qualora si aderisse alla sopraceitata proposta ¢ si decidesse di adotiare la determinazione, il parere
tecnico di cui all'art. 53 della Legge 142/90 deve intendersi reso con la ilhustrazione sopra fatta ¢
con la sottoserizione della relazione medesima.

¥

Ragusa, 7

TUNZIOnaro
Dott. Ing. Sagévatore Leggio



